
（証券コード 9470） 
平成20年6月23日 

株 主 各 位 
東京都大田区上池台四丁目40番5号 
株式会社  学 習 研 究 社 
代表取締役社長 遠 藤 洋一郎 

 

第62回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成 20年 6月 10日付をもってご送付申し上げました当社第 62回定時株主総会招
集ご通知中の「貸借対照表に関する注記」の記載に一部誤りがありましたので、ここに深

くお詫び申し上げるとともに、下記の通り下線でお示しして、訂正させて頂きます。 
敬具 

 

記 

正誤表 
    箇所    誤       正 
    39頁 
2．貸借対照表に関する注記 
 (1)担保に供している資産 
  定期預金 
  投資有価証券 

土地 

  

 合計 12,310百万円 13,257百万円 

 
 

以 上 


